
1 Szentendre Szent András Általános Iskola 45,900 1 44,750 1 47,200 1 137,850
2 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 45,000 2 43,100 2 46,200 2 134,300
3 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B" 40,200 3 40,150 3 42,000 3 122,350
4 Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 33,000 4 36,500 4 41,700 4 111,200

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
Budapest

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím

1 4 Szentendre
Vezető:

Déri Benedek 8,900 8,500 9,300 26,700
Szabados Ádám 8,900 8,700 9,150 26,750
Péterfy Simon 9,100 8,900 9,550 27,550
Dóczi Attila 9,100 8,750 9,500 27,350
Fejérdy Vince 9,400 9,150 9,200 27,750
Fazekas Donát 9,400 9,250 9,650 28,300

Össz: 45,900 44,750 47,200 137,850

Helyezés Rajtszám Cím

2 3 Budapest
Vezető:

Varga Bálint 8,500 8,000 8,250 24,750
Gidófalvy Elemér 8,800 8,300 8,800 25,900
Szatury Csaba 8,900 8,600 9,150 26,650
Szirják Dániel 8,900 8,600 9,250 26,750
Salamin Márton 9,000 8,700 9,500 27,200
Bárczy Kristóf 9,400 8,900 9,500 27,800

Össz: 45,000 43,100 46,200 134,300

Helyezés Rajtszám Cím

3 2 Budapest
Vezető:

Varga Aurél 8,500 7,650 8,250 24,400
Szebedy Géza 8,000 8,350 8,200 24,550
Hévizi Adorján 8,300 7,150 8,400 23,850
Kohlmann Domonkos - - 0,000 0,000
Erdélyi Levente 7,500 8,500 8,550 24,550
Béres Dominik 7,900 8,500 8,600 25,000

Össz: 40,200 40,150 42,000 122,350

Név: Össz.

Össz.Név:

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Markolt Imre

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A"

Meskóné Kőmíves Fruzsina, Markolt Imre

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B"

Név: Össz.

Selmeczi Tamás

Szent András Általános Iskola 

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím

4 1 Budapest
Vezető:

Lányi Marcell 5,000 5,000 7,500 17,500
Jakab Csaba 6,000 7,300 8,000 21,300
Spithütel Kristóf 7,500 7,750 9,250 24,500
Solymos Bálint 7,500 7,100 8,850 23,450
Németh Péter 7,000 7,050 7,000 21,050
Jakab Attila 5,000 7,300 8,100 20,400

Össz: 33,000 36,500 41,700 111,200

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

II. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Vigh Zoltán

Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola



1 Fazekas Donát Szentendre Szent András Általános Iskola 9,400 9,250 9,650 28,300

2 Bárczy Kristóf Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 9,400 8,900 9,500 27,800

3 Fejérdy Vince Szentendre Szent András Általános Iskola 9,400 9,150 9,200 27,750

4 Péterfy Simon Szentendre Szent András Általános Iskola 9,100 8,900 9,550 27,550

5 Dóczi Attila Szentendre Szent András Általános Iskola 9,100 8,750 9,500 27,350

6 Salamin Márton Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 9,000 8,700 9,500 27,200

7 Szirják Dániel Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 8,900 8,600 9,250 26,750

7 Szabados Ádám Szentendre Szent András Általános Iskola 8,900 8,700 9,150 26,750

9 Déri Benedek Szentendre Szent András Általános Iskola 8,900 8,500 9,300 26,700

10 Szatury Csaba Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 8,900 8,600 9,150 26,650

11 Gidófalvy Elemér Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 8,800 8,300 8,800 25,900

12 Béres Dominik Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B" 7,900 8,500 8,600 25,000

13 Varga Bálint Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "A" 8,500 8,000 8,250 24,750

14 Szolik Milán Balassagyarmat Szent Imre Keresztény Iskola, Gimnázium és Szakképző Iskoloa 7,900 7,500 9,250 24,650

15 Szebedy Géza Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B" 8,000 8,350 8,200 24,550

15 Erdélyi Levente Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B" 7,500 8,500 8,550 24,550

17 Spithütel Kristóf Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 7,500 7,750 9,250 24,500

18 Varga Aurél Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B" 8,500 7,650 8,250 24,400

19 Hévizi Adorján Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn "B" 8,300 7,150 8,400 23,850

20 Solymos Bálint Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 7,500 7,100 8,850 23,450

21 Jakab Csaba Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 6,000 7,300 8,000 21,300

22 Németh Péter Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 7,000 7,050 7,000 21,050

23 Jakab Attila Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 5,000 7,300 8,100 20,400

24 Lányi Marcell Budapest Mustármag Keresztény Óvoda, Általános Iskola 5,000 5,000 7,500 17,500

fiú csapatbajnokság

CsapatnévNév

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím

egyéni bajnokság

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

Össz.

II. korcsoport "B" kategória
Budapest


